סכום הביטוח שישולם על ידי איילון חברה לביטוח בע"מ (להלן: "איילון" או המבטח) על פי פוליסה זו, לא יעלה על גבולות האחריות הנקובים ברשימה. אולם, איילון תשפה את המבוטחים או התאגיד, לפי המקרה, בגין הוצאות משפט סבירות שהוציאו, אף מעבר לגבולות האחריות, בהתאם לאמור בסעיף 66 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981.

גבול האחריות הכולל של המבטח בגין נזק כספי הנובע מכל התביעות שהוגשו נגד כל המבוטחים במהלך תקופת הביטוח הוא הסכום הנקוב ברשימה.

חבות איילון על פי פוליסה זו כפופה לניכוי סכומי ההשתתפות העצמית הנקובים ברשימה, לרבות, ומבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, מהוצאות משפט סבירות, אף אם לא הוטלה חבות על המבוטח.

הוצאות התדיינות **סבירות** שהוצאו על ידי או מטעם המבוטחים בשל הליכי חקירה חוקיים, הליכים פליליים או מעין פליליים, או הליכים משמעותיים על פי כל דין, שנוהלו נגד המבוטחים **ואשר המבוטחים היו זכאים לשיפוי בגינם מהתאגיד על פי דין.**

איילון תשלם הוצאות משפט **סבירות**, שהוציאו המבוטחים או התאגיד, לפי המקרה, בסכומים **שיאשו על ידה מראש**. למרות האמור לעיל, הרי שלצורך סעיף 66 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981, תשלם איילון בגין הוצאות משפט **סבירות**, שהוצאו, סכום נוסף אף מעבר לגבולות האחריות.

## 3. "השתתפות עצמית" -

הסכום שבו יישאו המבוטחים או התאגיד, לפי המקרה, מתוך הוצאות משפט סבירות וסכומי השיפוי המשולמים על פי פוליסה זו בגין נזק כספי לגבי כל תביעה או סדרת תביעות שיוגשו נגד המבוטחים בגין אותו מעשה שלא כדין או בגין מעשים שלא כדין קשורים.

תאגיד אשר **בעת המעשה שלא כדין**, התאגיד מחזיק, במישרין על ידי בעל הפוליסה או באמצעות אחד או יותר מתאגיד הבת, **חמישה אחוז (5%) או יותר אך פחות מחמישים אחוז (50%) מן הערך הנקוב של הון המניות המוצא שלו**, או מכוח ההצבעה שבו, או שהתאגיד רשאי למנות עד חמישים אחוז (50%) מהדירקטורים ו/או המנהלים ו/או חברי הוועד של התאגיד הקשור.

מעמדו של תאגיד לאחר בדיקת פנקסים על פי פקודת האגודות השיתופיות ובהתאם לכפי שמונח זה מוגדר בפקודת החברות (נוסח חדש), התשמ"ג - 1983.

מעשה או מחדל, למעשה או לכאורה, המהווים הפרת חובה, טעות, השמטה, הצהרה מטעה או כוזבת, שכחה, חריגה מסמכות, רשלנות או הזנחה שנעשו על ידי המבוטחים, ביחד או לחוד, **תוך ביצוע תפקידים כמבוטחים המכהנים בתאגיד** וכל פעולה אחרת המיוחסת למבוטחים בתוקף היותם מבוטחים, כאמור.

מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, מעשה שלא כדין כולל:

(א) הפרת חובת זהירות כלפי התאגיד או כלפי אדם אחר;

(ב) הפרת חובת אמונים כלפי התאגיד ובלבד **שהמבוטח פעל בתום לב והיה לו יסוד סביר להניח שהפעולה לא תפגע בטובת התאגיד;**

מעשים שלא כדין בעלי קשר משותף לעובדות, נסיבות, מצבים, מאורעות, עסקאות, עילות או סדרת עובדות בעלות קשר מקרי.

ממלאי תפקידים בתאגיד אשר שימשו, משמשים או ישמשו כחברי ועד ו/או נושאי משרה כהגדרתם בחוק החברות, התשנ"ט - 1999, או, שנבחרו, מונו, ייבחרו או ימונו כדין כנושאי משרה, או ייחשבו לנושאי משרה, לרבות דירקטור, מנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, משנה למנהל כללי, סגן מנהל כללי, מנהל אחר הכפוף במישרין למנהל הכללי, יושב ראש, גזבר, מזכיר, חבר וועד **התאגיד** כדין, וכל ממלא תפקיד כאמור אף אם תוארו שונה, וכן מנהל אחר הכפוף במישרין למנהל הכללי.

8. "מבוטחים" -

9. "נזק כספי" -

## **פיצויים לדוגמא ו/או עונשים כספיים אחרים שמבטח עלול להתחייב בהם על פי כל דין.**

הרשימה לביטוח אליה מצורפת פוליסה זו כחלק בלתי נפרד ממנה המהווה ביחד עם הפוליסה את ההסכם בין המבטח לבין המבוטח ובעל הפוליסה.

בעל הפוליסה שהינו עמותה כהגדרתה בחוק העמותות התש"ם - 1980 או אגודה עותומאנית או אגודה שיתופית, שהינה מושב שיתופי או מושב עובדים, כהגדרתם בתקנות האגודות השיתופיות (סוגי אגודות), התשנ"ו-1995, או תאגיד ללא כוונת רווח כהגדרתו בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975 וכן כל תאגיד בת.

10. "רשימה" -

11. "תאגיד" -

(א) תאגיד אשר בעת המעשה שלא כדין, התאגיד מחזיק במישרין על ידי בעל הפוליסה או באמצעות אחד או יותר מתאגידי הבת, חמישים אחוז (50%) או יותר מן הערך הנקוב של הון המניות המוצא שלו, או מכוח ההצבעה שבו, או רשאי למנות מחצית או יותר מהדירקטורים או חברי הוועד של אותו תאגיד.

יצירה לכאורה של סביבת עבודה עוינת), גזענית או בגין נכות; והכל **בתנאי שעילת התביעה המפורטת בכתב בתביעה אינה נובעת או נגזרת מהפרת חוקי עבודה ספציפיים, או מכל התניה בהסכם או הסדר קיבוצי אשר החברה כפופה לו.**

מוצהר ומוסכם בזה כי **ביחס לתביעות בגין הטרדה מינית יחולו ההוראות הבאות:**

א. הכיסוי בגין חבות בגין ובקשר עם כל תביעה לפי החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998 יחול רק בתנאי שהמבוטח נקט בכל הצעדים שעל מעסיק לנקוט על פי החוק האמור.

ב. הפוליסה לא תכסה את חבות מבוטח שהורשע בהטרדה מינית או הגיע להסדר פשרה עם התובע בתביעה/ות אלה.

**(2) לגבי פוליסה הנקובה בדולר ארה"ב – לפי השער היציג ביום תשלום כל חלק מדמי הביטוח.**

(ד) לא שולמו דמי הביטוח במועד המוסכם, ישא הסכום שבפיגור בנוסף להפרשי הצמדה כמפורט לעיל, הפרשי ריבית עבור תקופת הפיגור לפי השער המפורט ברשימה. בהעדר ציון שער ריבית ברשימה הפרשי הריבית עבור תקופת הפיגור יחושבו בהתאם לשיעור הריבית המרבי בהתאם לחוק הריבית, התשי"ז-1957. הפרשי ריבית אלה ישולמו לאיילון בעת סילוקו של הסכום שבפיגור, וכחלק בלתי נפרד ממנו.

(ה) **לא שולם סכום כלשהו בפיגור כאמור תוך 15 ימים לאחר שאיילון דרשה מהתאגיד ו/או מהמבוטחים בכתב לשלמו, רשאית איילון להודיע לתאגיד בכתב כי הביטוח יתבטל כעבור 21 ימים נוספים אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן.**

”שטחים מוחזקים” לצורך פוליסה זו הינם שטח C וכן שטחי ישובים ישראליים ושטחי בסיסים ו/או עמדות צה”ל המצויים בשטח B.

**למען הסר ספק, שטח A לא נכלל ב”גבולות הטריטוריאליים” לצורך פוליסה זו.**

**על אף האמור, פוליסה זו תחול גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ”ה-1995.**

**ב. פוליסה זו מכסה תביעות המוגשות בישראל בלבד, אלא אם צוין במפורש אחרת ברשימה.**

**ג. דין הפוליסה הינו דיני מדינת ישראל**

**ד. סמכות השיפוט הבלעדית בסכסוכים או מחלוקות הנוגעים לפוליסה זו נתונה לבתי המשפט המוסמכים בישראל.**